total  $    30.120.000  

Por lo anterior solicito se actualice la liquidación del crédito con fecha de corte desde 1 de diciembre 
del 2019 hasta el 31 de enero del 2021 en cuanto a los intereses moratorios por $960.000, para un 
total de la liquidación de $30.120.000 TREINTA MILLONES CIENTO VEINTEMIL PESOS MCTE. 

Atentamente,